СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2017 № 67/12
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Аэропорт города Москвы
      В соответствии  с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание обращение управы района Аэропорт города Москвы от 06.03.2016 №1+-7-236/7, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Аэропорт города Москвы, согласно Приложения к данному решению.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru муниципального округа Аэропорт  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа  города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 09.03.2017 №67/12

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Аэропорт города Москвы
	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Количество деревьев по заключениям Геотрест, шт.
	Порода кустарников
	Количество кустарников, по заключениям  Геотрест, шт.
	№ заключения

	1
	3-й Балтийский пер, д. 6, корп.2, корп. 3
	Липа
	6
	Сирень обыкновенная
	50
	2036-16

	Ель обыкновенная
	5
	Спирея Вангутта
	100

	Липа
	5
	Сирень  обыкновенная
	50

	2
	Ул. Академика

Ильюшина, д. 3
	Яблоня декоративная
	2
	Спирея Вангутта
	20
	2037-16

	Липа
	1
	Сирень  обыкновенная
	15

	3
	Ул. Усиевича, д. 21

Рябина
	4
	Сирень  обыкновенная
	15
	2038-16

	Спирея Вангутта
	50

	4
	Ул. Черняховского, д. 17, корп. 4
	Липа
	6
	Сирень  обыкновенная
	10
	2039-16

	Боярышник кроваво -красный
	3

	5
	Ул. Лизы Чайкиной, д. 4, корп. 1

	Кизильник блестящий
	70
	2041-16

	6
	Ул. Черняховского, д. 9, корп. 1, корп. 2
	Рябина
	1
	Спирея Вангутта
	60
	2040-16

	Роза морщинистая
	10

	ИТОГО
	30

	453